
OR.0050.569.2018    

                                    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 569/18
                                                Burmistrza Moniek
                                              z dnia 27 września 2018 r. 

w  sprawie  oddania  w  dzierżawę  i  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 13
ust 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997r. o
gospodarce  nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650,
poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693), zarządzam, co następuje:

                                                                                § 1
Oddać  w  dzierżawę  na rzecz Pana *  *,  zam. *,  w drodze bezprzetargowej,  na czas
oznaczony, t.  j.  na okres od 20.10.2018 r. do 19 października 2019 r. ,  nieruchomość
gruntową  niezabudowaną  o  powierzchni  5712  m2,  oznaczoną  w  ewidencji  gruntów
i budynków jako działka numer 1412/5(KW Nr BI1B/00060440/2),  z przeznaczeniem
pod uprawy rolne. 

§ 2
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę, o której mowa w § 1 stanowi
załącznik  do  niniejszego  zarządzenia  i  podlega  wywieszeniu  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mońkach. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje
się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej  oraz  na  stronie
internetowej  Urzędu Miejskiego w Mońkach –  www.um-monki.pl a także rozplakatowanie
ogłoszeń na terenie miasta Mońki.
                                                                        § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                              Burmistrz

                                                                                   mgr Zbigniew Karwowski


